
Odběraťel:

Fakultní nemocníce v Motole
Oddě].ení- nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DTč: CZOOO64203

Vyřizuje:

Telefon:
E'ax:

přejímka zboží po-Čt 6:00 až 18:O0,

-Objednáváme u Vás:
2L36 / 4L Oddělenj.' dpondylochirurgiěké

Objednávka ěíslo : 2597565
ID : 356464
Datum : 05.10 .2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

BEST Medical s.r.o.
Sarajevská 1051/10
L20 00 Praha 2 - Vinohrady

Dodejte na adresu:
SZM E'N Motol
Komunikaění- uze]- -2D

Pá 6:00-15:00

operaění sál COS NB

Název Počet
1 Šroub poJ.yaxinální,ped. CF-PEEK 7.5 x 50mm,plný 2Ks

11 700,00á 1 Ks 16-5724-57550
( 20.t2.20L9 z2019-021869 3t/t9,)

2 Šroub poJ.yaxinální,péd. Cr-PnnK 7.S " aS*,proý'
á 1 Ks tb:"slze-57545

1Ks
11 700,00( 20.12 "2ot9 z2o1-9-021869 3t/L9,)

3 Šroub polyaxinální,ped. CF-PEEK 7.5 x 4Smm,plný 1Ks
11 700,00á 1 Ks L6-5724-57545

( 20.L2.2ot9 z2OL9-o21859 3L/L9)
4 Tyě zahnutá CF-PEEK pr.5.5x7Ornm
á 1 Ks 16_55-01207

( 20 .L2.2oL9 z2019-021869 gt/Lg)

2Ks
5 850,00

5 šroub stavěcí titan
á 1 Ks 16-5?-41000

( 20 .L2.2oL9 z2ol9-o21869 3t/t9)

4Ks
1 800,00

celkem bez daně:
Celkem s daní:

57 130,43
65 700,00

',Dodávaný materiál musj. být v souladu se zákony 22/tgg7 sb. a 268/2Ot4 sb.
,1

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabíd,kou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.2g5/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dnj-.
Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěísto naší objednávky, jinak zboží

[ [INT2597565] ]'
),



nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zas].ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v trodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smJ.uv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/2ot2 sb.)

, -,i_

.'l,


